
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 24. aprīlī  Nr. 194 
 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 

29. augusta lēmumā Nr. 439 “Par speciālo 

piemaksu par darbu, kas saistīts ar īpašu risku, 

noteikšanu” 

(protokols Nr. 5, 57. punkts) 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 15. panta trešo daļu, Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra nolikuma Nr. 42 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” 

40. punktu, Jūrmalas pašvaldības iestāžu darba vides risku novērtējumiem, Jūrmalas domes 

Finanšu komitejas 2025. gada 15. aprīļa sēdes atzinumu (protokols Nr. 1-2-11/35), Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta lēmumā Nr. 439 “Par speciālo piemaksu par 

darbu, kas saistīts ar īpašu risku, noteikšanu” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt pamatojuma daļā vārdus “Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra nolikuma Nr. 89 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” 

58. punktu” ar vārdiem “Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra nolikuma Nr. 42 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” 

40. punktu”. 

2. Papildināt lēmuma pielikuma “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatu saraksts, 

kuriem piešķiramas speciālās piemaksas “ tabulu ar 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 20., 21., 

un 22. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Iestāde/Amata nosaukums 
 Jūrmalas pamatskola 

13 Apkopējs 

14 Aprūpētājs 

15 Automobiļa vadītājs 

16 Ārsts 

17 Fizioterapeits 

18 Lietvedis 

19 Māsa/vispārējās aprūpes māsa bērnu aprūpē 

20 Nakts aukle 

21 Saimniecības daļas vadītājs 

22 Sētnieks 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 



 

2 

 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


